UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-VP
V/v vận động ủng hộ đồng bào

khắc phục thiệt hại do bão số 10 gây ra

Tây Ninh, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT.

Hưởng ứng Lời kêu gọi của Đoàn Chủ tịch Trung ương Mặt trận Tổ quốc
Việt Nam về vận động ủng hộ đồng bào khắc phục thiệt hại do bão số 10 gây ra;

Thực hiện Công văn số 427/MTTQ-BTT ngày 15/10/2025 của Ban Thường
trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Tây Ninh về việc vận động ủng hộ đồng bào
khắc phục thiệt hại do bão số 10 gây ra;

Trong những ngày vừa qua, đồng bào các địa phương khu vực Bắc Bộ và
Bắc Trung Bộ đã phải gánh chịu những thiệt hại nặng nề do cơn bão số 10 (Bualoi)
gây ra. Với tinh thần “Tương thân tương ái”, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo
kêu gọi toàn thể công chức, viên chức, người lao động, đoàn viên dành những sự
sẻ chia, giúp đỡ về tinh thần, vật chất, góp phần hỗ trợ đồng bào khắc phục thiệt
hại do bão, lũ gây ra.

(Đính kèm Công văn số 427/MTTQ-BTT ngày 15/10/2025 và thông tin tiếp
nhận ủng hộ của Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Tây Ninh).

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, VP.
TTKS

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Phương Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T16:50:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Huỳnh Phương Vũ<hpvu@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T07:49:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T07:49:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T07:49:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T07:49:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!